
 

 
    

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

 
N. 65/RE DEL 14 FEBBRAIO 2023 

 
Pratica n. 250/RE del 14/2/2023 

STRUTTURA PROPONENTE Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa 

CODICE 
CRAM DG.007.01.7F Obiettivo Funzione:  
 
OGGETTO Ricognizione dei residui attivi e passivi al 31/12/2022, da atti di 

competenza dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa, ai sensi dell’art. 3 c. 4 del D.Lgs. 
118/2014 e s.m.i. 

 
ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI  NO  
     
ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  
 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

FUNZIONARIO ISTRUTTORE 
(Antonella Scorsini) 

RESPONSABILE P.O. 
(Dott.ssa Vianella di Pietro) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Arch. Vincenzo Rosario Robusto) 

Firmato: Antonella Scorsini 
  

 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(nome cognome)  

 
CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE 

  
CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
        

ISTRUTTORE 
P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA 
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

   

 
 
Il Direttore Generale f.f.  
 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°  65/RE             DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 14/02/2023 



 

2 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

N. 65/RE DEL 14 FEBBRAIO 2023 
 

 
 
OGGETTO: Ricognizione dei residui attivi e passivi al 31/12/2022, da atti di 

competenza dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa, ai sensi dell’art. 3 c. 4 del D.Lgs. 
118/2014 e s.m.i. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente Vicario della Regione Lazio n. T00205del 30 Dicembre 
2022, con il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per 
lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del 
Dott. Andrea Napoletano; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con 
la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore 
Generale facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 17 Agosto 2022, n. 690/RE, con la 
quale è stata disposta l’assunzione del Dott. Vincenzo Rosario ROBUSTO, nel 
ruolo del personale dirigenziale dell'Agenzia ARSIAL a tempo pieno e 
indeterminato ed è stato conferito al medesimo l’incarico di dirigente dell’Area 
Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure CONSIP 
e MEPA, per la durata di anni 3 (tre), eventualmente rinnovabili, secondo le 
esigenze dell’Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità 
regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 20, recante: “Legge di stabilità 
regionale 2022”; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 21, recante: “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 
adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 
generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 



 

3 
 

VISTA la legge regionale 23 Novembre 2022 n. 19 relativa all'approvazione del 
suddetto assestamento; 

VISTO l’articolo 43 del d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., recante le disposizioni relative 
all’esercizio provvisorio ed alla gestione provvisoria; 

VISTO il paragrafo n. 8 del principio contabile applicato concernente la contabilità 
finanziaria, allegato n. 4/2 al d.lgs. n.118/2011 e s.m.i., che dispone in materia 
di esercizio provvisorio e gestione provvisoria; 

VISTO l’articolo 14 della l.r. n. 11/2020, recante le disposizioni relative all’esercizio 
provvisorio ed alla gestione provvisoria; 

VISTO la legge regionale 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione 
all'esercizio provvisorio del bilancio per l'esercizio finanziario 2023. Modifica alla 
legge regionale 23 novembre 2022, n. 19 (Disposizioni collegate alla legge di 
stabilità regionale 2022. Disposizioni varie)”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2/CS del 30 Dicembre 2022, 
con la quale è stata disposta la presa d’atto dell’autorizzazione all’esercizio 
provvisorio del bilancio per l’esercizio finanziario 2023 approvata con legge 
regionale del 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione all’esercizio 
provvisorio del bilancio per l’esercizio finanziario 2023. Modifica alla legge 
regionale 23 novembre 2022, n. 19 (Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale 2022. Disposizioni varie.)”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2/CS del 30 Dicembre 2022, 
con la quale è stato, altresì, preso atto che l’esercizio provvisorio del bilancio per 
l’anno 2023 è gestito secondo i principi applicati della contabilità finanziaria di cui 
al paragrafo n. 8 dell’allegato n. 4/2 al d.lgs. 118/2011, sulla base degli 
stanziamenti di spesa per l’anno 2023, approvati ai sensi della legge regionale 
30 dicembre 2021, n. 21 (Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 
2022-2024) e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la circolare “Indicazioni operative per la gestione in esercizio provvisorio del 
bilancio Regionale” della Regione Lazio acquisita in data 12/01/2023, prot. n. 
0000310/2023; 

VISTA la circolare del Direttore Generale f.f. prot. n. 4 del 17/01/2023, con la quale 
sono fornite le indicazioni operative per la gestione in esercizio provvisorio 
dell’Arsial, anno 2023; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO l’art. 3 comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. che stabilisce: “4. Al fine di 
dare attuazione al principio contabile generale della competenza finanziaria 
enunciato nell’allegato 1, gli Enti di cui al comma 1 provvedono, annualmente, al 
riaccertamento dei residui attivi e passivi, verificando, ai fini del rendiconto, la 
ragione del loro mantenimento. Possono essere conservati tra i residui attivi le 
entrate accertate esigibili nell’esercizio di riferimento, ma non incassate. Possono 
essere conservate tra i residui passivi le spese impegnate, liquidate o liquidabili 
nel corso dell’esercizio, ma non pagate. Le entrate e le spese accertate e 
impegnate non esigibili nell’esercizio considerato, sono immediatamente 
reimputate all’esercizio in cui sono esigibili. La reimputazione degli impegni è 
effettuata incrementando di pari importo, il fondo pluriennale di spesa, al fine di 
consentire, nell’entrata degli esercizi successivi, l’iscrizione del fondo pluriennale 
vincolato a copertura delle spese reimputate. La costituzione del fondo 



 

4 
 

pluriennale vincolato non è effettuata in caso di reimputazione contestuale di 
entrate e di spese. Le variazioni agli stanziamenti del fondo pluriennale vincolato 
e agli stanziamenti correlati, dell’esercizio in corso e dell’esercizio precedente, 
necessarie alla reimputazione delle entrate e delle spese riaccertate, sono 
effettuate con provvedimento amministrativo della giunta entro i termini previsti 
per l’approvazione del rendiconto dell’esercizio precedente. Al termine delle 
procedure di riaccertamento non sono conservati residui di cui non corrispondono 
obbligazioni giuridicamente perfezionate”; 

PRESO ATTO che in base al Principio Contabile applicato, concernente la contabilità 
finanziaria, Allegato n. 4/2 al D.Lgs. 118/2011, così come integrato e modificato 
dal D.Lgs. n.126/2014, tutte le amministrazioni pubbliche interessate effettuano 
annualmente, prima della predisposizione del rendiconto e con effetti sul 
medesimo, una ricognizione dei residui attivi e passivi,  diretta a verificare: 
-  la fondatezza giuridica dei crediti accertati e dell'esigibilità del credito;  
-  l'affidabilità della scadenza dell'obbligazione fissata all’atto dell'accertamento o 

dell'impegno;  
-  il permanere delle posizioni debitorie effettive degli impegni assunti;  
- la corretta classificazione ed imputazione dei crediti e dei debiti in bilancio; 

ACQUISITI, dalla competente Area Contabilità e Bilancio, l’elenco dei residui attivi e 
passivi non incassati e non pagati al termine dell’esercizio 2022, ai fini della 
verifica dei presupposti del loro mantenimento, cancellazione o reimputazione,  
qualora non esigibili; 

IN ESITO alle verifiche effettuate dall’Area in ordine agli impegni di propria 
competenza, secondo i criteri definiti dalla normativa e dai principi contabili;  

ATTESO che all’esito dell’attività di ricognizione dei residui attivi e passivi al 31 
dicembre 2022 è emerso che:  

a) si confermano residui attivi di competenza per un importo complessivo di 
euro 4.995,87 (quattromilanovecentonovantacinque/87) così come 
dettagliato nell’Allegato 1);  

b) si confermano residui attivi della gestione residui un importo complessivo di 
euro 969.184,57 (novecentosessantanovemilacentoottantaquattro/57) così 
come dettagliato nell’Allegato 2);  

c) si eliminano residui attivi della gestione residui per un importo complessivo di 
euro 37.188,04 (trentasettemilacentoottantotto/04) così come dettagliato 
nell’Allegato 2);  

d) si confermano residui passivi di competenza per un importo complessivo di 
euro 31.052,40 (trentunomilacinquantadue/40) così come dettagliato 
nell’Allegato 3);  

e) si eliminano residui passivi di competenza per un importo complessivo di 
euro 10,37 (dieci/37) così come dettagliato nell’Allegato 3);  

f) si confermano residui passivi della gestione residui un importo complessivo di 
euro 371.489,57 (trecentosettantunomilaquattrocentoottantanove/57) così 
come dettagliato nell’Allegato 4);  

 



 

5 
 

ATTESA la necessità di approvare, ai fini ricognitori, le risultanze delle attività di 
verifica sui residui attivi e passivi, da sottoporre all’amministrazione per la 
relativa approvazione;  

SU PROPOSTA e istruttoria del dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, 
Procedure Comunitarie, Procedure Consip e Mepa; 

 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI DARE ATTO CHE all’esito dell’attività di ricognizione dei residui attivi e passivi 
al 31 dicembre 2022 è emerso che: 

a) si confermano residui attivi di competenza per un importo complessivo di 
euro 4.995,87 (quattromilanovecentonovantacinque/87) così come 
dettagliato nell’Allegato 1);  

b) si confermano residui attivi della gestione residui un importo complessivo di 
euro 969.184,57 (novecentosessantanovemilacentoottantaquattro/57) così 
come dettagliato nell’Allegato 2);  

c) si eliminano residui attivi della gestione residui per un importo complessivo di 
euro 37.188,04 (trentasettemilacentoottantotto/04) così come dettagliato 
nell’Allegato 2);  

d) si confermano residui passivi di competenza per un importo complessivo di 
euro 31.052,40 (trentunomilacinquantadue/40) così come dettagliato 
nell’Allegato 3);  

e) si eliminano residui passivi di competenza per un importo complessivo di 
euro 10,37 (dieci/37) così come dettagliato nell’Allegato 3);  

f) si confermano residui passivi della gestione residui un importo complessivo di 
euro 371.489,57 (trecentosettantunomilaquattrocentoottantanove/57) così 
come dettagliato nell’Allegato 4);  

 

DI APPROVARE, ai soli fini ricognitori, le risultanze delle verifiche sui residui attivi 
e passivi al 31/12/2022, afferenti ad atti di competenza dell’Area ……………. 
comprendenti i seguenti elenchi in allegato alla presente determinazione, di cui 
formano parte integrante:  

- All.1- Residui attivi da competenza, con relativa destinazione e motivazione;  
- All.2- Residui attivi da residui, con relativa destinazione e motivazione; 
- All.3- Residui passivi da competenza, con relativa destinazione e motivazione; 
- All.4- Residui passivi da residui, con relativa destinazione e motivazione.   

DI TRASMETTERE all’Area Contabilità e Bilancio la presente determinazione, 
per gli adempimenti conseguenti.  

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 



 

6 
 

D. Lgs.33/2013 23 1 b  X   X 

 

 



E/U C/R C.R.A. Anno 
Imp./Acc.

Num. 
Imp./Acc. Desc. impegno/accertamento Controparte Capitolo Obiet.

/Funz.
Fondo/
Avanzo

Imp. da 
liquidare

 Da 
mantenere 

Da eliminare 
definitivamente

Da eliminare per 
differire ad altro 

esercizio
NOTE-CAUSALE 

E C DG.007.01.7F 2022 315 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN RSOC. COOPERATIVA VELINIA A R.L 3.01.03.01.003.0B01GEN. 2. 4.393,50 4.393,50€         da incassare
E C DG.007.01.7F 2022 1969 PRAT.3482 - canone 2022 C/c postale ZAMPIERI ILARIO 3.01.03.01.003.0B01GEN. 2. 500 500,00€            da incassare

C DG.007.01.7F 2022 1970 PRAT.3482 - terreno in concessione (BENEDETTI ROBERTO) c/c postale DIVERSI CONCESSIONARI 3.01.03.01.003.0B01GEN. 2. 102,37 102,37€            da incassare

ALLEGATO 1 Ricognizione dei residui attivi al 31/12/2022 - da accertamenti di competenza 2022 



E/U C/R C.R.A. Anno 
Imp./Acc.

Num. 
Imp./Acc. Desc. impegno/accertamento Controparte Capitolo Obiet.

/Funz.
Fondo/
Avanzo

Imp.da 
emettere  Da confermare  Da eliminare 

definitivamente NOTE-CAUSALE 

E R DG.007.01.7F 2021 9 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN D i v e r s i 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 29.283,62 23.274,20                         6.009,42 €               eliminazioni: riga 9 € 5.903,49 bene 
dismesso e riga 3 € 105,93

E R DG.007.01.7F 2020 8 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN RD i v e r s i 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 20.229,92 20.229,92                         da incassare

E R DG.007.01.7F 2020 11 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN OFFICINA ITALIANA DEL GUSTO 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 2.890,00 2.890,00 €               
ripresa in possesso del bene. 
Cooperativa in liquidazione

E R DG.007.01.7F 2020 12 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN CERERE SOCIETA' COOPERATIVA3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 2.600,00 2.600,00                           
E R DG.007.01.7F 2020 13 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA R 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 3.800,00 3.800,00                           

E R DG.007.01.7F 2018 1741 PRAT.30367-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSINI VIGENTI PRESENTI IN RD i v e r s i 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 55.473,13 35.637,76                         19.835,37 €             

eliminazioni: riga 21 € 0,02 - riga 22 € 
0,02 - riga 24 € 867,00 - riga 25 € 
2.890,00 - riga 26 € 867,00 - riga 27 € € 
1.151,47 - riga 28 € 4.145,28 - riga 29 € 
4.145,28 - riga 30 € 4.145,28 - riga 31 € 
1.624,02 (per le righe 27-28-29-30 e 31 
vedi determina direttoriale n. 248 del 
5/5/2021)

E R DG.007.01.7F 2019 209 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN RD i v e r s i 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 22.517,25 19.845,60                         2.671,65 €               
eliminazioni:  riga 12 € 2.459,79 - bene 
dismesso e riga 6 € 211,86

E R DG.007.01.7F 2019 1992 PRAT.32554-CANONI DA GIUGNO A OTTOBRE 2019 DE SANTIS MONICA 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 1.580,05 1.580,05                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 1402   PRAT.33333-canone affitto ottobre 2020/settembre 2021 PONTONI MASSIMO 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 1,60 1,60 €                      residuo da eliminare

E R DG.007.01.7F 2020 2037   PRAT.33932-canone concessione anno 2021 ASS.CULTURALE "S.ISIDORO-I RAG3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 100,00 100,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2021 984 PRAT.34983-affidamento in concessione amministrativa pluriennale di immobile ARSAssociazione Nazionale Vigili 3.01.03.01.003.01 B01GEN. 2. 600,90 600,90                              da incassare

E R DG.007.01.7F 2016 459 PRAT.26191-PRESA D'ATTO DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE PER L'IMMOBILEVE.CO. SNC DI VECCHIOTTI LUIGI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 24.000,00 24.000,00                         ripresa in possesso -pratica ufficio 
legale

E R DG.007.01.7F 2016 509 PRAT.26393-AFFIDAMENTO CONCESSIONE AMM.VA ONEROSA DEL TERRENOASS.CULTURALE "S.ISIDORO-I RAG3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 100,00 100,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2016 533 PRAT.26455-PRESA D'ATTO DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE PER L'IMMOBILEBIOAGROTECNICA SERVIZI DI LOP3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 2.694,52 2.694,52                           pratica ufficio legale
E R DG.007.01.7F 2018 1727 PRATICA 29977 - ACCERTAMENTO E INCASSO PER VERSAMENTI EFFETTUATD i v e r s i 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 10.600,84 10.600,84                         da incassare

E R DG.007.01.7F 2018 1728 PRATICA 29977 - SALDO DEBITO PODERE 772 - 772A TORQUATI LAURA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.457,81 1.457,81                           riguarda gli assegnatari - da confermare

E R DG.007.01.7F 2019 466 PRAT.30573-AFFITTO CANONE 28.12.18-28.12.19 DURANTINI BERARDINO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 228,29 228,29                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 467 PRAT.30573-ALLOGGIO AZIENDA DIMOSTRATIVA ARSIAL TARQUINIA VT IACOPINI  ELENA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 120,00 120,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 468 PRAT.30573-C.A.2018 - FABBRICATO SCOPAL S.C. A R.L. 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 214,56 214,56                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 469 PRAT.30573-C.A.2019 TERRENO SCOPAL S.C. A R.L. 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 305,39 305,39                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 470 PRAT.30573-C.A. 2019 GIARDINI MARIO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 361,52 361,52                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 471 PRAT.30573-C.A DAL 28.01.19 AL 28.02.20 ALBANI E RUGGIERI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 970,94 970,94                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 472 PRAT.30573-SALDO DEBITO PODERE 447 (ASSEGNATARIO) D'INNOCENZO PIETRO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 79,81 79,81                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1967 PRAT.32554-indennità occupazione anno 2019 VITANGELI  PIETRO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 47,09 47,09                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1968 PRAT.32554-c.a. anno 2019 - terreno MOSCATELLI ANGELO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 18,00 18,00                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1969 PRAT.32554-COLOMBINI ANTONIO c.a. anno 2018/2019 COLOMBINI ANTONIO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.000,00 1.000,00                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 1259 pratica 33193 - Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale,D i v e r s i 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.696,66 1.696,66                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2041       PRAT.33932- indennità occupazione IACOPINI  ELENA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 30,00 30,00                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2042       PRAT.33932-utilizzo terreno Fiano Romano anno 2020 CIAVATTA EUTERPE 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 120,00 120,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2043       PRAT.33932-indennità occupazione anno 2020 FANTINI COSTANTINO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 224,80 224,80                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2044         PRAT.33932-SOC. VERA-indennità uso terreno Campo di Mare anno 2021 DIVERSI  CONCESSIONARI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.200,00 1.200,00                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2045   PRAT.33932-indennità occupazione 2020/2021 D'ALESSIO ANNA CLARA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 103,30 103,30                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2046       PRAT.33932- indennità occupazione IACOPINI  ELENA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 30,00 30,00                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2047         PRAT.33932-indennità occupazione anno 2020 NOTARI ALBERTO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.200,00 1.200,00                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2048           PRAT.33932-indennità occupazione 2020/2021 CANGINI CARLA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 12,39 12,39                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2049         PRAT.33932-SENZAMICI GIOVANNI indennità occupazione anno 2020 DIVERSI  CONCESSIONARI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 98,12 98,12                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2050           PRAT.33932-indennità occupazione fabbricato anno 2020 SCOPAL S.C. A R.L. 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 214,56 214,56                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2051           PRAT.33932-indennità occupazione terreno anno 2020 SCOPAL S.C. A R.L. 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 113,35 113,35                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1970 PRAT.32554-indennità uso terreno ASSOCIAZIONE EQUESTRE I CAVA3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 200,00 200,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1971 PRAT.32554-canone locazione 2019 ZAMPIERI ILARIO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 500,00 500,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1972 PRAT.32554-indennita anno 2019 terreno Cerveteri STELLA NICOSIA MARIA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 102,37 102,37                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1973 PRAT.32554-canone annuo 2019/2020 GIANNINI ANTONINO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 464,81 464,81                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1974 PRAT.32554-indennità occupazione anno 2018 COSTANZI CLAUDIO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 10,92 10,92                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1975 PRAT.32554-alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - Tarquinia (VT) (9 RATE DA AP IACOPINI  ELENA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 270,00 270,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1976 PRAT.32554-canone concessione dal 1/9/2019 al 31/08/2021 TOCCI ADOLFO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 30,00 30,00                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1977 PRAT.32554-SOC. VERA SRL canone terreno anno 2020 DIVERSI  CONCESSIONARI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.250,00 1.250,00                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1978 PRAT.32554-D'ALESSIO ANNA CLARA canone concessione 2019/2020 D'ALESSIO ANNA CLARA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 103,30 103,30                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1979 PRAT.32554-Ciavatta Euterpe (Pangalozzi Pietro) utilizzo terreno Fiano Romano annCIAVATTA EUTERPE 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 120,00 120,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1981 PRAT.32554-canone concessione anno 2019 NOTARI ALBERTO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.200,00 1.200,00                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1982 PRAT.32554-STELLA NICOSIA ROCCO canone 2019 terreno Cerveteri STELLA NICOSIA ROCCO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 52,00 52,00                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1983 PRAT.32554-SENZAMICI GIOVANNI canone anno 2020 DIVERSI  CONCESSIONARI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 98,12 98,12                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1984 PRAT.32554-Ass. Fest. Med. Borgo Argento occupazione terreno anno 2019 DIVERSI  CONCESSIONARI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 527,56 527,56                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1985 PRAT.32554-canone anno 2019/2020 CANGINI CARLA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 12,39 12,39                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1986 PRAT.32554-FANTINI COSTANTINO canone 2019 FANTINI COSTANTINO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 224,80 224,80                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1987 PRAT.32554-saldo debiti podere 1537 CERVETERI VIRTUOSO GIULIANO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 919,55 919,55                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1988 PRAT.32554-saldo podere 121 FIORENTINI MASSIMO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.150,07 1.150,07                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1989 PRAT.32554-concessione amministrativa 28/12/2019-28/12/2020 DURANTINI BERARDINO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 413,17 413,17                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1990 PRAT.32554-canone concessione anno 2019 - fabbricato SCOPAL S.C. A R.L. 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 214,56 214,56                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1991 PRAT.32554-canone concessione anno 2019 - terreno SCOPAL S.C. A R.L. 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 305,39 305,39                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 517 PRAT.32595-alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - Tarquinia (VT)-2 VERSAMENTIIACOPINI  ELENA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 11,92 11,92                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 518 PRAT.32595-Circolo Bocciofilo Roggi-indennità occupazione 2019/2020 DIVERSI  CONCESSIONARI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 5,16 5,16                                  
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 519 PRAT.32595-c.a. dal 28/2/2020 al 28/2/2021 ALBANI E RUGGIERI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 970,94 970,94                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2021 541     PRAT.34466-COLOMBINI ANTONIO indennità occupazione COLOMBINI ANTONIO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 482,52 482,52                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2021 542     PRAT.34466-indennità occupazione ALBANI E RUGGIERI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 970,94 970,94                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2021 543     PRAT.34466-indennità occupazione STELLA NICOSIA ROCCO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 52,00 52,00                                
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2015 1024 PRAT.24371-DISMISSIONE E VENDITA, AI SENSI DEL REG. REG. 7/09, DELL'IMMGA.MA. DI MARIA SORBERA E BAN3.05.99.99.999.02 B01GEN. 2. 2.500,00 2.500,00                           
verrà verificato dall'Area di competenza 
nel 2023

E R DG.007.01.7F 2018 9 PRAT.28053-CANONI LOCAZIONE ANNO 2018 CANONE IMM.RE IN CERVETERI VE.CO. SNC DI VECCHIOTTI LUIGI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 32.100,00 32.100,00                         pratica ufficio legale
E R DG.007.01.7F 2018 11 PRAT.28053-CANONI LOCAZIONE ANNO 2018 CANONE IMM.RE IN CERVETERI BIOAGROTECNICA SERVIZI DI LOP3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 5.730,80 5.730,80                           pratica ufficio legale
E R DG.007.01.7F 2015 987 PRAT. 24240 - REGOL.NE E AUTOR.NE PER RILASCIO DI NUOVA CONCESSIONDI GIORGIO  MARCELLO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 17.494,97 17.494,97                         da incassare
E R DG.007.01.7F 2015 1400 PRAT.24543-REGOLARIZZAZIONE E RILASCIO, AI SENSI DEL REG.REG.7/09, D LA VERDE SERAFINA 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 4.350,72 4.350,72                           pratica ufficio legale
E R DG.007.01.7F 2017 32 PRAT. 26593 - CANONE LOCAZIONE PERIODO 01/01/2017 - 31/12/2017 VE.CO. SNC DI VECCHIOTTI LUIGI 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 36.000,00 36.000,00                         pratica ufficio legale
E R DG.007.01.7F 2017 34 PRAT. 26593 - CANONE LOCAZIONE PERIODO 01/01/2017 - 31/12/2017 BIOAGROTECNICA SERVIZI DI LOP3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 4.589,04 4.589,04                           pratica ufficio legale
E R DG.007.01.7F 2018 257 PRAT.28413-AUTORIZZAZIONE, AI SENSI REG.REGIONALE 7/09, ALLA REGOLARANUCCI ZELIO 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 24.351,96 24.351,96                         da incassare

E R DG.007.01.7F 2018 530 PRAT.28616-VERSAMENTE EFFETTUATI TRAMITE C/C POSTALE RELATIVI A IND i v e r s i 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 3.382,81 3.382,81                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2018 1133 PRAT.29230-VERSAMENTI EFFETTUATI TRAMITE C/C POSTALE, RELATIVI AD D i v e r s i 3.01.03.01.003.04 B01GEN. 2. 1.100,72 1.100,72                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2015 1322 PRATICA 22438 - VENDITA STABILIMENTO ARSIAL SITO IN TARQUINIA - CENTRCENTRALE ORTOFRUTTICOLA DI T3.01.03.01.003.04 B01GEN. 1.01.01 337.905,01 337.905,01                       
verrà verificato dall'Area di competenza 
nel 2023

E R DG.007.01.7F 2015 1323 PRAT.13896-CESSIONE STABILIMENTO VICO MATRINO ALLA COOP.PROD.NOCCOOP.VA PRODUTTORI COLLI CIM3.03.03.99.999 B01GEN. 1.01.01 226.740,63 226.740,63                       
verrà verificato dall'Area di competenza 
nel 2023

E R DG.007.01.7F 2021 6 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN OFFICINA ITALIANA DEL GUSTO 3.01.03.01.003.02 B01GEN. 2. 2.890,00 2.890,00 €               
ripresa in possesso del bene - 
cooperativa in liquidazione

E R DG.007.01.7F 2021 7 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN CERERE SOCIETA' COOPERATIVA3.01.03.01.003.02 B01GEN. 2. 2.600,00 2.600,00                           da incassare
E R DG.007.01.7F 2021 8 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA R 3.01.03.01.003.02 B01GEN. 2. 7.545,00 7.545,00                           da incassare

E R DG.007.01.7F 2019 214 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN OFFICINA ITALIANA DEL GUSTO 3.01.03.01.003.02 B01GEN. 2. 2.890,00 2.890,00 €               
ripresa in possesso del bene - 
cooperativa in liquidazione

E R DG.007.01.7F 2019 215 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN CERERE SOCIETA' COOPERATIVA3.01.03.01.003.02 B01GEN. 2. 2.600,00 2.600,00                           da incassare
E R DG.007.01.7F 2019 216 PRAT.30368-RICOGNIZIONE CONTRATTI/CONCESSIONI VIGENTI PRESENTI IN SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA R 3.01.03.01.003.02 B01GEN. 2. 3.800,00 3.800,00                           da incassare
E R DG.007.01.7F 2016 42 PRAT.24885-REGOLARIZZAZIONE DI PREGRESSA E VIGENTE DETENZIONE NOBIANCHI SILVIA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 30.400,00 30.400,00                         da incassare
E R DG.007.01.7F 2015 644 PRAT.23925-REGOLARIZZAZIONE DI VIGENTE DETENZIONE E AUTORIZZAZIO GRASSETTI ANDREA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 2.974,95 2.974,95                           da incassare
E R DG.007.01.7F 2015 609 PRAT.23927-AUTORIZZAZIONE, AI SENSI DEL REG.REG.7/09, RILASCIO NUOVAGRASSETTI LUCA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 11.301,88 11.301,88                         da incassare
E R DG.007.01.7F 2018 1132 PRAT.29230-VERSAMENTI EFFETTUATI TRAMITE C/C POSTALE, RELATIVI AD D i v e r s i 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 6.423,49 6.423,49                           da incassare
E R DG.007.01.7F 2021 1364 PRAT.255RE-CANONI PREGRESSI CIANI EMANUELA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 8.259,30 8.259,30                           da incassare
E R DG.007.01.7F 2021 1957 Nota SP 3132 del 08.04.20 (debito aggiornato al 31.03.20 da incrementare) BIANCHI SILVIA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 8.400,00 8.400,00                           verificare

E R DG.007.01.7F 2019 1966 PRAT.32554-RATE NN. 2/3/4/5/6 DI 60 DA GIUGNO A OTTOBRE 2019 DE SANTIS MONICA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 2.317,45 2.317,45                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2019 1980 PRAT.32554-locazione immobile - Cerveteri BIANCHI SILVIA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 800,00 800,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2038   PRAT.33932- arretrati ott-nov e dic. 2018 BIANCHI SILVIA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 1.200,00 1.200,00                           
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2039     PRAT.33932- arretrati ago-sett 2020 BIANCHI SILVIA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 800,00 800,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2020 2040       PRAT.33932- arretrati apr-mag 2020 BIANCHI SILVIA 3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 800,00 800,00                              
versamenti c/c postale - in attesa di 
reversale

E R DG.007.01.7F 2021 1361 PRAT.254RE-regolarizzazione canoni pregressi SG SNC DI SBARAGLIA SILVIO E G3.01.03.01.003.03 B01GEN. 2. 17.142,97 17.142,97                         da incassare

ALLEGATO 2 Ricognizione dei residui attivi al 31/12/2022 - da accertamenti a residui  



E/U C/R C.R.A. Anno 
Imp./Acc.

Num. 
Imp./Acc. Desc. impegno/accertamento Controparte Capitolo Obiet.

/Funz.
Fondo/
Avanzo

Imp. da 
liquidare  Da confermare  Da eliminare 

definitivamente

Da eliminare per 
differire ad altro 

esercizio 
NOTE-CAUSALE 

U C DG.007.01.7F 2022 681 PRAT.1586RE-Adozione atto esecutivo del Protocollo di Intesa sottoscritto in data 28/0 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.03.02.11.004 B01GEN. 2. 2.653,00 2.653,00                       da versare
U C DG.007.01.7F 2022 920 PRAT.1921RE-Recepimento della deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 22A. MANZONI & C.  SPA 1.03.02.16.001 B01GEN. 2. 10,37 10,37 residuo da eliminare
U C DG.007.01.7F 2022 1772 PRAT.3011RE-Impegno e liquidazione spese imposta di registro più sanzioni e interessAGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSI 1.02.01.02.001 B01GEN. 2. 360,00 360,00                          emesso mandato il 23 gennaio 2023
U C DG.007.01.7F 2022 1383 PRAT.2528RE-Adozione atto esecutivo del protocollo di Intesa sottoscritto in data 06/06AGENZIA DELLE ENTRATE 1.03.02.11.004 B01GEN. 2. 1.895,00 1.895,00                       da versare
U C DG.007.01.7F 2022 2095 PRAT.3463RE-Protocollo di Intesa sottoscritto con le Direzione provinciale di Viterbo e AGENZIA DELLE ENTRATE 1.03.02.11.004 B01GEN. 2. 15.000,00 15.000,00                     da versare
U C DG.007.01.7F 2022 2002 PRAT.3319RE-impegno e liquidazione a favore dell'Università degli Studi di Roma "La SUNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROM 1.03.02.11.004 B01GEN. 2. 0,00 
U C DG.007.01.7F 2022 2003 PRAT.3319RE-impegno e liquidazione a favore dell'Università degli Studi di Roma "La SUNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROM 1.03.02.11.004 B01GEN. 2. 0,00 
U C DG.007.01.7F 2022 1832 PRAT.3158RE-cessione immobile di proprietà Arsial alle sig.re Angela e Fabiana Fales REGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 1.656,00 1.656,00                       da versare alla Regione
U C DG.007.01.7F 2022 1834 PRAT.3159RE-cessione immobile di proprietà Arsial al sig. Marcoaldi Alessandro. RegoREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 9.488,40 9.488,40                       da versare alla Regione

ALLEGATO 3 Ricognizione dei residui passivi al 31/12/2022 - da impegni di competenza 2022



E/U C/R C.R.A. Anno 
Imp./Acc.

Num. 
Imp./Acc. Desc. impegno/accertamento Controparte Capitolo Obiet.

/Funz.
Fondo/
Avanzo Imp.da emettere  Da mantenere Da eliminare 

definitivamente NOTE-CAUSALE 

U R DG.007.01.7F 2020 34 PRAT.26460-5^ RATA ACQUISTO IMMOBILE PROPRIETA' ARSIAL-MONANNI PIETREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 2.856,00 2.856,00                 come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2020 1799 PRAT.33893-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di CREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 81.920,00 81.920,00               come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2020 1800 PRAT.33893-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di CREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 96.088,00 96.088,00               come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2020 1801 PRAT.33893-vendita rogitata il 28/10/2020 con il sig. David Moroni REGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 42.789,76 42.789,76               come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2021 1806 PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di CivitavecchiaREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 1.760,00 1.760,00                 come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2021 1808 PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Canino alla sREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 1.208,00 1.208,00                 come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2021 1809 PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di CREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 94.800,00 94.800,00               come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2021 1810 PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di CREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 3.269,60 3.269,60                 come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2021 1811 PRAT.557RE-dismissione del cespite di proprietà Arsial sito in comune di Montalto di CREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 32.055,00 32.055,00               come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2021 3 PRAT.26460-6^ RATA ACQUISTO IMMOBILE PROPRIETA' ARSIAL-MONANNI PIETREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 2.409,75 2.409,75                 come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2021 4 PRAT.28050-5^ E ULTIMA RATA DISMISSIONE PATRIMONIALE-DI FILIPPO SIMONREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 10.807,66 10.807,66               come da piano di ammortamento
U R DG.007.01.7F 2021 5 PRAT.28050-5^ E ULTIMA RATA DISMISSIONE PATRIMONIALE-NUTARELLI ANTOREGIONE LAZIO 2.04.21.02.001 B01E82. 2. 1.525,80 1.525,80                 come da piano di ammortamento

ALLEGATO 4 Ricognizione dei residui passivi al 31/12/2022 - da impegni a residuo 


		2023-02-15T09:34:09+0100
	VIANELLA DI PIETRO


		2023-02-15T10:38:51+0100
	Vincenzo Rosario Robusto


		2023-02-15T11:12:46+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE




